
1/5Břeclav Město
BřeclavMěsto Břeclav

Smlouva č. OM/324/2023, HO-001040023348/003-RGV

Smluvní strany:
Město Břeclav, IČO: 002 83 061
se sídlem Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 02 
zastoupeno starostou města Bc. Svatoplukem Pěčkem 
jako zavázaný

a

EG.D, a. s., IČO: 280 85 400
se sídlem Brno, Černá Pole, Lidická 1873/36, PSČ 602 00

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 8477 
zastoupena Lukášem Kokešem, technikem výstavby a obnovy DS 
jako oprávněný

uzavírají podle ustanovení § 1785 ve spojení s § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v souladu s ustanovením § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 
a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zá
kon), ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene

Článek I.
Město Břeclav (dále jen zavázaný) prohlašuje, že je vlastníkem pozemků p. č. 325/1, p. č. 646/1 
a p. č. 986, vedených na listu vlastnictví č. 10001, pro obec Břeclav a katastrální území Poštorná, 
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, u Katastrálního pracoviště Břeclav.

Článek II.
Zavázaný prohlašuje, že souhlasí se záměrem společnosti EG.D, a. s., (dále jen oprávněný) vybu
dovat na částech pozemků p. č. 325/1 o výměře cca 6,38 m2, p. č. 646/1 o výměře cca 39,68 m2 
a p. č. 986 o výměře cca 24,77 m2, vše v k. ú. Poštorná, stavbu zařízení distribuční soustavy, kabe
lové vedení NN o celkové délce cca 141,64 m, včetně 1 ks kabelového pilíře NN umístěného na po
zemku p. č. 325/1, dle projektové dokumentace s názvem stavby „Poštorná, úprava NN, JHM reál, 
K1000/1", č. 1040023348 z 05/2023, vypracované společností RGV a. s., a to za podmínek stano
vených městem Břeclav, zastoupeným odborem kanceláře tajemníka, oddělením rozvoje, v písem
ném stanovisku vydaném dne 31. 10. 2023, pod čj. MUBR 1011312023.

Článek III.
Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do 36 měsíců od nabytí právní moci územního rozhodnutí 
nebo účinnosti územního souhlasu nebo souhlasu s ohlášením stavby nebo stavebního povolení 
uzavřou níže uvedenou smlouvu o věcném břemeni. V případě, že na stavbu bude vydán kolaudační

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Markéta Tomková Za právní správnost odpovídá: Mgr. Kamila Mokrá, DÍS

Ing. Čestmír Blažek .



2/5

souhlas, smlouvu o zřízení věcného břemene uzavřou smluvní strany nejpozději do 12 měsíců od 
nabytí účinnosti kolaudačního souhlasu.
Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva o zřízení věcného břemene bude uzavřena na základě 
písemné žádosti oprávněného. Tuto žádost předloží oprávněný zavázanému nejpozději 6 měsíců 
před uplynutím příslušné lhůty uvedené v odst. 1 tohoto článku dle právoplatného dokumentu vyda
ného příslušným stavebním úřadem v souladu se stavebním zákonem, na základě kterého lze 
stavbu uvedenou v čl. II. této smlouvy užívat.
Oprávněný se zavazuje, že k písemné žádosti vždy přiloží geometrický plán vypracovaný dle 
čl. IV. této smlouvy k dotčeným částem pozemků.
Smluvní strany se zavazují, že nejpozději do 6 měsíců ode dne, kdy oprávněný doručí zavázanému 
všechny dokumenty uvedené v tomto článku, a po zaplacení úhrady za zřízení věcného břemene 
dle níže uvedené smlouvy o zřízení věcného břemene, uzavřou tuto

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

I.
Město Břeclav (dále jen púvinný) prohlašuje, že je vlastníkem pozemků p. 6. 325/1, p. č. 646/1 
a p. č. 986, vedených na listu vlastnictví č. 10001, pro obec Břeclav a katastrální území Poštorná, 
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Břeclav (dále jen pozemky).

II.
EG.D, a. s. (dále jen oprávněný) prohlašuje, že je vlastníkem a provozovatelem zařízení distribuční
soustavy, stavby realizované pod názvem....................... , na kterou bylo Městským úřadem Břeclav,
odborem............ , dne ........ pod čj. MUBR........., vydáno............ (název dokumentu).
Oprávněný prohlašuje, že přenos elektřiny se uskutečňuje, v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 
energetického zákona, ve veřejném zájmu.

III.
Povinný zřizuje touto smlouvou v souladu s ustanovením § 25 energetického zákona ve prospěch
oprávněného věcné břemeno spočívající v právu užívat části pozemků p. č. 325/1 o výměře.....m2,
p. č. 646/1 o výměře.....m2 a p. č. 986 o výměře.......m2, vše v k. ú. Poštorná, za účelem provo
zování zřízeného zařízení distribuční soustavy, kabelového vedení NN o celkové délce .... m a 1 ks 
kabelového pilíře NN umístěného na pozemku p. č. 325/1.
Průběh a rozsah věcného břemene je vymezen v geometrickém plánu č....................
ze dne........................, vyhotoveném ..........................Geometrický plán tvoří přílohu této smlouvy.
Oprávněný věcné břemeno podle této smlouvy přijímá a povinný je povinen toto břemeno strpět. 
Oprávněný souhlasí s tím, že na částech pozemků, uvedených v tomto článku, mohou být umístěny, 
v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami, jiné stavby a zařízení, než jsou uve
deny v této smlouvě.

IV.
Povinný bere na vědomí, že zařízení distribuční soustavy je chráněno ochrannými pásmy dle ener
getického zákona. Ochranné pásmo slouží k zajištění spolehlivého provozu zařízení distribuční sou
stavy a k ochraně života, zdraví a majetku osob. Ustanovení § 46 energetického zákona vyjmeno
vává činnosti, které jsou v ochranném pásmu zakázány.
Právo vstupovat a vjíždět na pozemky v souvislosti s provozováním zařízení distribuční soustavy 
má provozovatel distribuční soustavy, oprávněný, ze zákona (§ 25 energetického zákona).

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Markéta Tomková Za právní správnost odpovídá: Mgr. Kamila Mokrá, DiS

Ing. Čestmír Blažek (



3/5

Oprávněný je povinen při výkonu oprávnění dle § 25 energetického zákona co nejvíce šetřit práv 
povinného a vstup na pozemky mu bezprostředně oznámit. Po skončení prací je oprávněný povinen 
uvést pozemky do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, 
do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání, a bezprostředně oznámit tuto skutečnost 
povinnému.

V.
Smluvní strany se dohodly, že věcné břemeno uvedené v čl. III. této smlouvy se zřizuje úplatně 
a bude uhrazeno formou jednorázové úhrady ve výši 300 Kč/m2 dotčené plochy + DPH, minimálně 
však ve výši 300 Kč za 1 běžný metr délky vedení + DPH, a ve výši 2 000 Kč + DPH za umístění 1 ks 
kabelového pilíře NN. Pokud bude takto vypočtená úplata za zřízení celkového věcného břemene 
nižší než 2 000 Kč, činí úplata za zřízení jednoho věcného břemene dle této smlouvy 2 000 Kč
+ DPH. Úhrada za zřízení věcného břemene činí tedy celkem......... Kč (slovy:.........................korun
českých).
Výše uvedenou částku uhradil oprávněný na účet povinného, vedený u Komerční banky, a. s., číslo 
účtu 526651/0100, \/S....................... , před podpisem této smlouvy.
Daňový doklad o úhradě částky uvedené v odst. 1 tohoto článku vystaví povinný v den platnosti této 
smlouvy.

VI.
Smluvní strany se dohodly, že náklady spojené s podáním návrhu na vklad práva odpovídajícího 
věcnému břemenu u příslušného katastrálního úřadu uhradí oprávněný.
Návrh na vklad práva vyplývajícího z této smlouvy do katastru nemovitostí podá povinný, a to 
do 15 dnů ode dne platnosti této smlouvy.
V případě, že nedojde k zápisu práva vyplývajícího z této smlouvy do katastru nemovitostí, je po
vinný povinen úhradu za zřízení věcného břemene uvedenou v čl. V. této smlouvy, v celkové
výši..................... Kč, slovy: ...........................................................  (v částce je zahrnuto DPH ve ''
výši..... Kč), vrátit na účet oprávněného, a to nejpozději do 30 dnů od doručení písemného ozná
mení o zamítnutí vkladu práva do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. ^

VII.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou.
Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází v plném rozsahu i na případné právní ná
stupce obou smluvních stran.

Vlil.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy zajistí, nejpozději do 15 dnů od uza
vření smlouvy, povinný.
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana, jeden 
bude použit pro účely vkladu smlouvy do katastru nemovitostí.
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, kterou uzavřely svobodně, vážně, 
nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek.

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Markéta Tomková Za právní správnost odpovídá: Mgr. Kamila Mokrá, DiS,

Ing. Čestmír Blažek y



4/5

Článek IV.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy zajistí, nejpozději do 15 dnů od uza
vření smlouvy, zavázaný.
Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází v plném rozsahu i na případné právní ná
stupce obou smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly, že výměra částí pozemků uvedených v článku II. této smlouvy bude 
upřesněna geometrickým plánem, který nechá vyhotovit oprávněný na své náklady. Plocha věcného 
břemene bude vymezena v souladu s vnitřními předpisy společnosti EG.D, a. s., pravidly uzavírání 
SVB a GP.
V případě, že stavba zařízení distribuční soustavy nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nebo 
pokud pozemky nebudou energetickým zařízením dotčeny, nejsou smluvní strany výše uvedenými 
závazky vázány. Oprávněný tuto skutečnost písemně oznámí zavázanému.
Oprávněný souhlasí s tím, že na částech pozemků uvedených v čl. II. této smlouvy mohou být umís
těny, v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami, jiné stavby a zařízení, než jsou 
uvedeny v této smlouvě.
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží zavázaný a tři ob
drží oprávněný.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha:
Stanovisko odboru kanceláře tajemníka, oddělení rozvoje, čj. MUBR 1011312023, 
ze dne 31. 10. 2023, včetně situačního snímku

V Břeclavi 1 5 -12- 2023
V Hodoníně

1 2 -12- 2023
/

Bc. Svatopluk Pěček 
za zaváz

1
I
Iuj: ^095400, DIČ: CZ28085400

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Markéta Tomková

Ing. Čestmír Blažek,

Za právní správnost odpovídá: Mgr. Kamila Mokrá, DiS



5/5

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů

Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene bylo schváleno na 26. schůzi 
Rady města Břeclavi dne 22. 11. 2023.

mu *

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Markéta Tomková -v' Za právní správnost odpovídá: Mgr. Kamila Mokrá, DiS,

Ing. Čestmír Blažek



Město
Břeclavféřeclav

Odbor kanceláře tajemníka
Oddělení rozvoje

Č. j.: MUBR 1011312023 
Vyřizuje: Mgr. Petra Hroudná

RGV a.s. Břeclav 
J. Opletala 2403 
690 02 Břeclav

V Břeclavi 31. 10. 2023

Vyjádření k územnímu rozhodnutí - „Břeclav, úprava NN, JHM reál, 
K1000/1, 1040023348“
investor: EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno
lokalita: ulice Hlavní, pozemky parc.č. 321/1, 325/1, 646/1, 986, 999/1, 1000/2 a 1003/1 
v k. ú. Poštorná

Předložená projektová dokumentace řeší rozšíření distribuční sítě NN za účelem obnovy odběrného 
místa na pozemku pare. č. 1000/1 v k. ú. Poštorná. V místě stávajícího p.b.č. 820, který je umístěn 
na rohu restaurace č.p. 55/10 bude v jeho blízkosti umístěna nová rozpojovací skříň SR532/NK, 
ze které bude vyvedeno nové kabelové vedení 1-NAVY-J 4x150. Trasa je následně orientována 
severovýchodně v délce cca 8 m, jihovýchodně v délce 13 m řízeným protlakem přes silnici 1/55, 
dále směrem východně v délce cca 10 m ke stávajícímu p.b.č. 209 a následně jihozápadně v délce 
cca 45 m k projektované skříni SS200/NK. Vzhledem ke křížení kabelového vedení s vodovodním 
potrubím uloženým ve vozovce bude provedena kontrolní sonda ve vozovce o rozměrech 
1x1,2x1,5 m. Stavba respektuje navržené úpravy autobusových zastávek. Stavbou budou zasaženy 
pozemky parc.č. 325/1, 646/1, 986 a 1003/1 v k. ú. Poštorná ve vlastnictví města Břeclav.

Město Břeclav, ve věci rozvoje, vlastnictví a správy místních komunikací a veřejných prostranství na 
území města souhlasí s provedením výše uvedené stavby, za následujících podmínek:

Upozorňujeme, že dotčená komunikace tř. 1. máje je silnicí I. třídy, město Břeclav není jejím 
vlastníkem ani správcem. O povolení ke zvláštnímu užívání silnice 1/55 rozhoduje krajský 
úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy. Pro vydání rozhodnutí o povolení stavebních 
prací je potřeba souhlas zástupce vlastníka silnice I. třídy - Ředitelství silnic a dálnic, 
vykonávající správu nad státním majetkem.

Stavbou vedení bude zasaženo stávající zemní kabelové vedení veřejného osvětlení. Z tohoto 
důvodu žádáme následující postup: Investor zajistí na svůj náklad vytýčení sítě vedení veřejného 
osvětlení a provedení fotodokumentace před zahájením prací, před záhozem a po dokončení díla.

Město Břeclav
Nám. T. G. Masaryka 42/3
690 02 Břeclav

Telefon: 519 311 394
E-mail: petra.hroudna@breclav.eu
Datová schránka: fesbhyp

@mestobreclav
www.breclav.eu 1/4



Po celou dobu výstavby nesmí být vlivem probíhajících prací naše zařízení vyřazeno z provozu nebo 
omezena jeho funkce. O vytýčení sítí veřejného osvětlení je možné požádat jeho správce, a to 
Technické služby - organizační složka Města Břeclav (519 311 408, 731 428 233, 739 243 497). 
Zároveň bude se správcem projednán postup prací. Současně musí být před zahájením prací známo 
jméno kontaktní osoby investora, která bude odpovědna za řešení kolizních situací na našem 
zařízení v souvislosti s probíhající výstavbou a bude oprávněna také rozhodnout o uznání 
způsobené výše škody a způsobu její úhrady.

Z důvodu uložení vedení inženýrské sít+ na dobu její životnosti do místní komunikace je třeba 
v průběhu územního řízení požádat o vydání rozhodnutí ke zvláštnímu užívání místní komunikace. 
Rozhodnutí vydá příslušný silniční správní úřad - odbor správních činností MÚ Břeclav.

Třicet dnů před započetím prací je třeba požádat o vydání rozhodnutí ke zvláštnímu užívání místní 
komunikace pro provádění stavebních prací. Je třeba uhradit správní poplatek, v případě ohrožení 
plynulosti silničního provozu je třeba zásah projednat s příslušným orgánem Policie ČR a odborem 
správních činností MÚ Břeclav.

Trasa chodníku pro pěší zůstane i po dobu provádění prací průchozí s omezením. Průchozí prostor 
chodníku bude po dobu provádění prací vymezen zábranami, tak, aby nedošlo k ohrožení zdraví 
chodců.

Použitelný rozebraný dlažební materiál z chodníků žádáme po dobu provádění prací uložit na 
bezpečném místě (ne volně v okolí výkopu) nebo jinak zabezpečit proti krádeži. V opačném případě 
bude zpětně dlážděno z materiálu na náklady investora.

Před započetím prací v místech zpevněných rozebíratelných povrchů bude chodníková dlažba 
rozebrána, po uložení zařízení bude rýha řádně vyplněna a hutněna níže uvedeným materiálem, 
poté bude původní dlažba upevněna zpět na původní místo. Složení jednotlivých narušených ploch 
bude následující:
dlažba 50 mm
lože z písku 30 mm
štěrkopísek 70 mm

Při provádění prací se výškově upraví poklopy kanalizačních šachet, dešťových vpustí a povrchové 
znaky ostatních inženýrských sítí. Niveleta opravené části chodníku musí navazovat na niveletu 
původní. Obruby zůstanou stávající, popřípadě bude provedena výměna obrub, jejichž stav je 
havarijní.

Během výstavby musí vést k okolním domům a objektům přístupová komunikace, umožňující příjezd 
požárních vozidel, kterými se předpokládá vedení protipožárního zásahu, a to alespoň 20 m od 
všech vchodů do domů a objektů. Zhotovitel musí zajistit volný průjezd po přilehlé komunikaci, 
v šířce alespoň 3 m, pro možný zásah požární techniky. Daná stavba nebude mít vliv na činnost 
hasičského záchranného sboru.

Výkopové práce na veřejném prostranství jsou zpoplatněny obecně závaznou vyhláškou města 
Břeclavi č. 8/2020 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, čl. 5 Sazba poplatku, odst. 
6) při provádění výkopových prací 5,- Kč/m2/den. Užívání veřejného prostranství pro uložení 
stavebního materiálu, případně umístění lešení, je zpoplatněno obecně závaznou vyhláškou města 
Břeclavi č. 8/2020 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, čl. 5 Sazba poplatku, odst.

Město Břeclav
Nám. T. G. Masaryka 42/3
690 02 Břeclav

Telefon: 519 311 394
E-mail: petra.hroudna@breclav.eu
Datová schránka: fesbhyp

(gjmestobreclav
www.breclav.eu 2/4



4) k umístění skládek a stavebních zařízení 5,- Kč/m2/den. Nebudou-li poplatky zaplaceny včas 
nebo ve správné výši, může městský úřad zvýšit sazbu až na trojnásobek, toto zvýšení je 
příslušenstvím poplatku. Poplatek za užívání veřejného prostranství se platí od prvého dne, kdy 
došlo k užívání, až do dne, kdy toto užívání skončilo a veřejné prostranství bylo uvedeno do 
původního stavu. Poplatek se platí za každý i započatý den. Správcem poplatku je odbor 
ekonomický, Mgr. Mutinová, tel. 519 311 400, e-mail: sarka.mutinova@breclav.eu.

Narušené místní komunikace a veřejné prostranství bude po dokončení prací předáno zpět do 
správy města Břeclav, přičemž stavebně - technický stav místních komunikací musí odpovídat stavu 
před zahájením stavebních prací. Pro předání narušených ploch kontaktujte pověřeného pracovníka 
Technických služeb - organizační složky Města Břeclav (Robert Welter, tel. 739 697 082, Simona 
Šnorichová, tel. 739 243 497).

Upozorňujeme na skutečnost, že v souladu s obecně závaznou vyhláškou (OZV) č. 10/2017 o vedení 
technické mapy obce ze dne 11. 12. 2017 je investor stavby povinen poskytnout v digitální formě 
data o uložení zařízení jako podklad pro zanesení do technické mapy města Břeclav. OZV o vedení 
technické mapy obce je uveřejněna na webu mapy.breclav.eu, kde jsou uvedeny i informace 
o předání dat. Pro více informací kontaktujte paní Mgr. Jitku Coufalovou, Ph.D. - tel. 519 311 213.

V případě, že dojde k rozježdění terénu těžkými vozidly, je třeba po jejich odjezdu srovnat terén do 
původní nivelety a poté osít travní semeno. Na náklady žadatele bude provedena výměna obrub, 
které byly při převozu materiálu poškozeny. Požadujeme řádné zabezpečení stavby proti úrazu. 
Při najíždění vozidel v průběhu stavby nesmí dojít k omezení průjezdnosti přilehlé obslužné 
komunikace - v žádném případě není možno odstavovat vozidla na vozovku nebo v její 
bezprostřední blízkosti. Prováděním prací nesmí dojít k narušení rozhledových poměrů na přilehlé 
komunikaci.

Pokud dojde při najíždění či vyjíždění vozidel k znečištění vozovky zeminou, je třeba tuto ihned 
odstranit a uvést komunikaci do původního stavu. Veřejné prostranství bude po dobu provádění 
prací pravidelně čištěno - odpad vzniklý při provádění prací je třeba odvézt z lokality a ekologicky 
zlikvidovat. Požadujeme, aby povrch veřejného prostranství byl uveden do původního stavu 
v souladu se stavem před zahájením výkopových prací, včetně vyčištění přilehlého veřejného 
prostranství. Povrch místních komunikací, užívaných při příjezdu ke stavbě, bude udržován v čistotě 
na náklady investora. Pokud při převozu materiálu či pohybem stavební techniky dojde ke znečištění 
místní komunikace, musí ji ten, kdo je způsobil, bez průtahů odstranit a uvést komunikaci 
do původního stavu. V žádném případě není možno najíždět těžkou stavební technikou mimo 
vozovku na přilehlé chodníky a zelené pásy. V případě zvýšené prašnosti je třeba před započetím 
převozu materiálu pokropit vozovku. V případě deštivého počasí je třeba před vjetím na zpevněnou 
komunikaci očistit kola vozu.

V případě přepravy zvlášť těžkých nebo rozměrných předmětů či užívání vozidel, jejichž rozměry 
nebo hmotnost přesahují míru stanovenou předpisy, je třeba získat povolení příslušného silničního 
správního úřadu (odbor správních činností Městského úřadu v Břeclavi).

V případě jakýchkoliv změn ve vztahu k místním komunikacím nebo veřejným prostranstvím je třeba 
tyto změny projednat na odboru majetkovém, oddělení investic Městského úřadu Břeclav (paní 
Starnovská, 519 311 386).

Město Břeclav
Nám. T. G. Masaryka 42/3
690 02 Břeclav

Telefon: 519 311 394
E-mail: petra.hroudna@breclav.eu
Datová schránka: fesbhyp

@mestobreclav
www.breclav.eu 3/4



Z výše uvedeného je zřejmé, že odbor kanceláře tajemníka, oddělení rozvoje se stavbou „Břeclav, 
úprava NN, JHM reál, K1000/1, 1040023348“ souhlasí za předpokladu splnění výše uvedených 
podmínek.

S pozdravem

ilM

O'

». .•oo1

Mgr. Petra Hroudná 
vedoucí oddělení rozvoje

Příloha
Situační výkres s vyznačeným souhlasem

Město Břeclav
Nám. T. G. Masaryka 42/3
690 02 Břeclav

Telefon: 519 311 394
E-mail: petra.hroudna@breclav.eu
Datová schránka: fesbhyp

(gmestobreclav
www.breclav.eu 4/4



'■ Mgr.
' Petra 

Hroudná

k.ú. Poštorná
;KAIfjSHS:>2/HK.R2282<4

OPĚTNÁ M_QNV 

20.6 3xlQ5 i-S5 AYKY

r0cel/20a ~ : ,0~r
[ -<j ♦-VQ-LT H^.^-l.Srn OBIEWTAÓtŽ

IU.M r,-----1 "-4--
Tf. 1. máje

jjKl-20 AYKY
IoFSťav

Pot torná, úprava NN, JHM reál, K1000/1


